
Meeting Régional

166722

FRONTON (Halle des Sports) le 10/01/2015

FFA

CAF60m Haies (76)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 15:51:00

1 PLATET ASTRID 107258 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 9''16 954

2 KPATCHA HILARY 153253 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 9''28 931

3 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 10''88 655

4 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 11''26 596

CAF60m Haies (76)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 2 15:57:00

1 MATHIEU NOLWENN 167701 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 10''98 639

2 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 10''99 638

3 CLAVERIE ROXANNE 123276 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 11''95 497

CAFLongueur - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 KPATCHA HILARY 153253 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 5m80 922

5m76 ; 5m80 ; 5m46 ; X ; X ; 5m41

2 CAPPIELLO GABRIELLE 120269 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 4m99 735

4m64 ; X ; 4m99 ; 4m58 ; 4m94 ; 4m70

3 DE LA TAILLE ELOISE 849853 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 4m99 735

4m55 ; 4m68 ; 4m85 ; 4m87 ; 4m99 ; 4m73

4 SAID ALI IRENE 164833 CAF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 4m98 732

4m94 ; 4m81 ; 4m98 ; 4m81 ; 4m74 ; 4m67

5 PLATET ASTRID 107258 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 4m88 710

4m82 ; 4m58 ; 4m78 ; 4m49 ; 4m88 ; 4m77

6 GALINIER ELODIE 128318 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 4m82 696

4m74 ; 4m75 ; 4m82 ; X ; 4m71 ; 4m65

7 UCONOTTI CHRYSTEL 116079 CAF / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 4m49 621

3m99 ; 4m44 ; 4m49 ; 4m25 ; 3m98 ; 4m03

8 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m40 600

4m13 ; 4m36 ; 4m40 ; 4m00 ; 4m39 ; 4m18

9 BRUNIER AMELIE 737815 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 4m38 596

4m26 ; 4m38 ; 4m26

10 MAURIES NOEMIE 113962 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 4m32 582

4m32 ; 4m18 ; 4m17

11 CLAVERIE ROXANNE 123276 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 4m09 530

X ; 3m95 ; 4m09

12 ROCHIS ANAIS 115697 CAF / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 4m06 523

3m62 ; 4m06 ; 3m83

13 BARON EMILIE 157576 CAF / 1999 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 4m05 521

3m95 ; 4m05 ; 4m02

14 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3m95 499

3m92 ; 3m95 ; 3m83

15 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 3m95 499

3m62 ; 3m48 ; 3m95

16 GARRIGUES JEANNE 149899 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 3m67 436

3m23 ; 3m67 ; 3m25

17 JOURDAIN CLAIRE-MARIE 148653 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 3m55 409

3m55 ; 3m39 ; 3m43

18 ALAUZET CAMILLE 165982 CAF / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 3m32 358

3m32 ; 3m13 ; 3m09

CAFPoids (3 kg) - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00
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1 AIGOUY JONA 115357 CAF / 1999 So Millau 012 PYR 13m32 746

12m93 ; 12m62 ; 13m03 ; 12m76 ; 13m32 ; 12m93

2 KPATCHA HILARY 153253 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 11m06 606

10m93 ; 11m06 ; 10m95 ; 10m21 ; 10m47 ; 10m06

3 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 10m57 576

9m78 ; 9m67 ; 10m19 ; 9m69 ; 10m20 ; 10m57

4 PLATET ASTRID 107258 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 10m05 544

- ; 10m05 ; 9m80 ; 9m92 ; 9m97 ; 9m81

5 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m96 538

7m65 ; 9m02 ; 8m70 ; 9m96 ; 9m35 ; 9m91

6 LE CAMUS MARINE 119031 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 9m91 535

8m72 ; 9m68 ; 8m69 ; 8m97 ; 9m07 ; 9m91

7 CABROL MARIE-SALOME 130637 CAF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 9m52 511

9m22 ; 9m19 ; 8m93 ; X ; 9m52 ; 9m47

8 GILBERT EMILIE 887947 CAF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9m22 493

8m54 ; 8m92 ; 8m32 ; 8m66 ; 9m08 ; 9m22

9 HASSAR SARAH 113611 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 8m85 470

X ; 8m50 ; 8m85

10 MAURIES NOEMIE 113962 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 8m82 468

8m50 ; 8m82 ; 8m79

11 ALAUZET CAMILLE 165982 CAF / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8m47 447

7m86 ; 8m47 ; 8m37

12 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7m76 403

6m57 ; 7m76 ; 7m50

13 CLAVERIE ROXANNE 123276 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 7m48 386

7m48 ; X ; 7m43

14 COCOT NOLWENN 131926 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 7m20 369

6m52 ; 7m06 ; 7m20

15 GARRIGUES JEANNE 149899 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 6m53 327

6m53 ; 6m12 ; 5m78

16 CHABUT ELISA 110438 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 4m24 187

4m24 ; - ; -

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  1 18:08:00

1 CAPPIELLO GABRIELLE 120269 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 7''82 1009

2 DE LA TAILLE ELOISE 849853 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 7''95 975

3 PLATET ASTRID 107258 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 8''07 944

4 SAID ALI IRENE 164833 CAF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''11 933

5 MAPOUKA TATIANA 156661 CAF / 1998 Cu Pau 064 AQU 8''14 926

6 GALINIER ELODIE 128318 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''16 921

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  2 18:11:00

1 ROBERT VITIANA 170115 JUF / 1996 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''27 893

2 LE CAMUS MARINE 119031 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''30 885

3 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 8''36 870

4 WOJTUSCISZYN MARIE 102583 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 8''57 819

5 HAVION HANAE 126830 CAF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''62 807

6 FREYCHE CAMILLE 160028 JUF / 1997 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''66 798

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  3 18:16:00

1 POULIGNY CLAIRE 113312 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 8''43 853

2 BORDES EMMA 147943 CAF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 8''51 834

3 ZALAWA MARIE 142453 CAF / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 8''51 834

4 SPRENGER JESSICA 146038 JUF / 1996 Ca Balma 031 PYR 8''55 824

5 DEBEVE LORYN 130000 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''62 807

6 KEARSEY SARAH (GBR) 169616 ESF / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''67 795

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  1 17:03:00

1 DE LA TAILLE ELOISE 849853 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 7''91 q 985

2 KEARSEY SARAH (GBR) 169616 ESF / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''61 q 810

3 MOUTIA MARINE 166963 JUF / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''74 779

4 LONGLUNE LEA 165338 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''77 772

5 BRUNIER AMELIE 737815 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 9''00 719
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6 ALAUZET CAMILLE 165982 CAF / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 10''35 448

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  2 17:06:00

1 GALINIER ELODIE 128318 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''13 q 928

2 ROBERT VITIANA 170115 JUF / 1996 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''40 q 861

3 HAVION HANAE 126830 CAF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''61 810

4 FREYCHE CAMILLE 160028 JUF / 1997 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''66 798

5 DELMAS MARION 138779 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 8''81 763

6 SCHMIDT BARBARA 102408 JUF / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 9''84 543

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  3 17:08:00

1 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 8''32 q 880

2 DUPONT OCEANE 118048 CAF / 1998 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 8''87 749

3 COCOT NOLWENN 131926 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 9''33 647

4 MVENG ASHLEY 166681 CAF / 1999 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 9''41 630

5 DELESTRE JULIA 167388 JUF / 1997 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 9''47 617

6 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 Ac Auch 032 PYR 10''66 394

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  4 17:11:00

1 SAID ALI IRENE 164833 CAF / 1998 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''03 q 954

2 MAPOUKA TATIANA 156661 CAF / 1998 Cu Pau 064 AQU 8''22 q 905

3 VIGROUX DORINE 137835 ESF / 1995 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''40 q 861

4 BARON EMILIE 157576 CAF / 1999 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''70 788

5 CHABUT ELISA 110438 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 8''74 779

6 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9''23 668

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  5 17:14:00

1 WOJTUSCISZYN MARIE 102583 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 8''38 q 866

2 PREVOST CHLOE 546050 CAF / 1998 Us Talence* 033 AQU 8''39 q 863

3 BRENNAN KATIE (GBR) 169186 ESF / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''67 795

4 MATHIEU NOLWENN 167701 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 8''86 751

5 SACAZE HERMINE 142957 ESF / 1994 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 9''09 699

6 COURTADE JANINE 276321 VEF / 1957 Muret Ac 031 PYR 10''72 384

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  6 17:17:00

1 POULIGNY CLAIRE 113312 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 8''52 q 831

2 SPRENGER JESSICA 146038 JUF / 1996 Ca Balma 031 PYR 8''57 q 819

3 GAILLARD MARION 161517 CAF / 1999 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 9''45 622

4 GILBERT EMILIE 887947 CAF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''86 539

5 DIYOKA LEONTINA 165237 CAF / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 10''55 413

6 JOUSSEAUME MARINE 167266 CAF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 10''86 362

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  7 17:20:00

1 CAPPIELLO GABRIELLE 120269 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 7''78 q 1020

2 PLATET ASTRID 107258 CAF / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 8''13 q 928

3 DULOUNG ALBANE 541745 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 8''71 786

4 ROCHIS ANAIS 115697 CAF / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''74 779

5 CABROL MARIE-SALOME 130637 CAF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 9''17 682

6 JOURDAIN CLAIRE-MARIE 148653 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 9''95 521

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  8 17:22:00

1 ZALAWA MARIE 142453 CAF / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 8''56 q 822

2 JUDITH DANA 112918 JUF / 1997 Athle 632* 031 PYR 8''82 760

3 MICHIES NOEMIE 137812 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 9''15 686

4 GARRIGUES JEANNE 149899 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 9''25 664

5 ALI-MKOUNDZI 

TAWABOU

165296 CAF / 1999 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 10''74 381

CROUTEIX SOLENE 493339 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR NP 0

TCF60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  9 17:25:00

1 LE CAMUS MARINE 119031 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''32 q 880
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2 BORDES EMMA 147943 CAF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 8''51 q 834

3 DEBEVE LORYN 130000 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''59 q 814

4 FICHE MELANIE 174084 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 9''40 632

5 MELLADO PASCALE 112915 VEF / 1962 Us Colomiers 031 PYR 9''63 585

6 REYMOND ORIANE 172241 JUF / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 10''28 460

TCF60m Haies (84)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 15:46:00

1 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 9''14 957

2 PAGET LEA 113328 JUF / 1996 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 9''14 957

COURTADE JANINE 276321 VEF / 1957 Muret Ac 031 PYR AB 0

TCFPerche - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 CORDELIER MARINE 454792 SEF / 1989 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m40 775

2m80(O) ; 2m95(O) ; 3m10(O) ; 3m20(O) ; 3m30(O) ; 3m40(O) ; 3m45(XXX)

2 DORDOLO MARIE 108636 SEF / 1985 Montauban Athletisme 082 PYR 3m40 775

3m20(XO) ; 3m30(-) ; 3m40(XO) ; 3m45(-) ; 3m60(XXX)

3 ZALAWA MARIE 142453 CAF / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 3m10 670

2m65(O) ; 2m80(-) ; 2m95(O) ; 3m10(O) ; 3m20(XXX)

4 MASSOL LAURIE 120607 JUF / 1997 Ecla Albi* 081 PYR 3m10 670

2m80(XO) ; 2m95(O) ; 3m10(XO) ; 3m20(XXX)

5 POULIGNY CLAIRE 113312 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 2m65 514

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m35(O) ; 2m50(O) ; 2m65(O) ; 2m80(XXX)

6 WOJTUSCISZYN MARIE 102583 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 2m65 514

2m20(XXO) ; 2m35(O) ; 2m50(XXO) ; 2m65(XXO) ; 2m80(XXX)

7 KAUFFMANN JUSTINE 601978 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m50 463

2m50(O) ; 2m65(XXX)

8 BORDES EMMA 147943 CAF / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 2m00 294

1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m20(XXX)

8 COCOT NOLWENN 131926 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 2m00 294

1m80(O) ; 2m00(XO) ; 2m20(XXX)

TCFLongueur - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 BURET ESTHER 687028 JUF / 1996 Montauban Athletisme 082 PYR 5m36 820

4m99 ; X ; 5m17 ; 5m18 ; X ; 5m36

2 PAGET LEA 113328 JUF / 1996 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 5m19 781

5m19 ; 5m08 ; X ; X ; 5m13 ; X

3 SOULA CHRISTELLA 104972 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 5m17 776

X ; X ; 5m07 ; 4m07 ; X ; 5m17

4 VIGROUX DORINE 137835 ESF / 1995 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 5m09 758

4m92 ; 5m09 ; X ; X ; X ; -

5 DEBEVE LORYN 130000 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 5m07 753

4m80 ; 4m73 ; 5m07 ; 4m85 ; 3m58 ; 4m75

6 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 4m96 728

4m75 ; 4m63 ; 4m91 ; 4m58 ; 4m96 ; -

7 CROUTEIX SOLENE 493339 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m70 668

3m57 ; 4m70 ; - ; - ; X ; -

8 DELMAS MARION 138779 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 4m61 648

4m17 ; 4m56 ; X ; 4m61 ; 4m40 ; X

9 SACAZE HERMINE 142957 ESF / 1994 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 4m40 600

4m22 ; 4m18 ; 4m40

10 VEYRES AUDREY 116598 ESF / 1995 Montauban Athletisme 082 PYR 4m12 537

4m12 ; X ; X

11 MELLADO PASCALE 112915 VEF / 1962 Us Colomiers 031 PYR 3m90 487

X ; 3m90 ; X

12 SCHMIDT BARBARA 102408 JUF / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 3m86 478

3m60 ; 3m86 ; 3m43

13 DELESTRE JULIA 167388 JUF / 1997 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 3m67 436

3m67 ; 3m36 ; 3m65

14 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 Ac Auch 032 PYR 3m43 382

X ; X ; 3m43

15 REYMOND ORIANE 172241 JUF / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 3m23 338

3m23 ; 3m02 ; 2m59

TCFTriple saut - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00
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1 GRAVELLIER MANON 492551 SEF / 1989 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 11m67 845

X ; 11m67 ; 11m53 ; 11m44

2 BURET ESTHER 687028 JUF / 1996 Montauban Athletisme 082 PYR 11m32 805

11m22 ; 11m32 ; 11m19

3 DE LA TAILLE ELOISE 849853 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 10m60 725

10m33 ; 9m93 ; 10m36 ; 10m24 ; 10m41 ; 10m60

4 GALINIER ELODIE 128318 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 10m30 691

10m30 ; 9m94 ; 10m10 ; 9m75 ; X ; X

5 DEBEVE LORYN 130000 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 9m74 629

X ; 9m08 ; 9m12 ; 9m48 ; 9m27 ; 9m74

6 MICHIES NOEMIE 137812 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 9m55 608

X ; X ; 9m55 ; X ; 9m24 ; 9m44

7 CHABUT ELISA 110438 CAF / 1999 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 9m08 556

8m89 ; 9m08 ; 8m69 ; - ; 8m92 ; 8m68

UCONOTTI CHRYSTEL 116079 CAF / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR NP 0

SOULA CHRISTELLA 104972 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR NC 0

X ; X ; X ; X ; X ; X

TCFPoids (4 kg) - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 RUFFEL LUDIVINE 213565 SEF / 1988 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 11m45 630

10m73 ; X ; X ; 11m45 ; X ; 11m07

2 FONTANILLES FANNY 854461 SEF / 1985 Us Colomiers 031 PYR 11m45 630

10m15 ; 10m72 ; X ; 10m63 ; 10m89 ; 11m45

3 MASSOL LAURIE 120607 JUF / 1997 Ecla Albi* 081 PYR 11m31 622

10m24 ; 10m07 ; X ; 9m77 ; 11m31 ; 10m33

4 VIGROUX DORINE 137835 ESF / 1995 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 10m41 566

10m41 ; 10m33 ; 10m19 ; 10m29 ; 9m82 ; X

5 GRAVELLIER MANON 492551 SEF / 1989 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 9m89 534

9m35 ; 9m25 ; 9m89 ; 9m09 ; X ; 9m60

6 RUFFEL CORINNE 785112 VEF / 1961 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 9m35 501

8m93 ; X ; 9m34 ; 9m11 ; 9m30 ; 9m35

7 JUDITH DANA 112918 JUF / 1997 Athle 632* 031 PYR 9m19 491

8m50 ; 8m11 ; 8m77 ; 8m92 ; 9m05 ; 9m19

8 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 8m25 433

8m22 ; 7m43 ; 8m25 ; - ; 8m20 ; 7m92

9 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 Ac Auch 032 PYR 7m93 413

7m62 ; 7m70 ; 7m93

10 REYMOND ORIANE 172241 JUF / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 5m62 272

X ; 4m56 ; 5m62

TCF3 000m  Marche-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 14:33:00

1 BRUNET ELISABETH 211379 SEF / 1986 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 14'56''91 919

2 HFEF AMEL (TUN) 169856 CAF / 1998 Ca Balma 031 PYR 15'28''52 870

3 CASALE MAEVA 156766 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 16'05''91 814

4 BLANC ELEONORE 109503 JUF / 1997 Bergerac Athletique Club 024 AQU 16'46''17 756

5 DOUMENJOU LARROQUE 

CLARYS

132849 CAF / 1998 Bergerac Athletique Club 024 AQU 17'23''68 704

6 LARRANDABURU 

ISABELLE

146855 VEF / 1972 Tarbestado - S/l Stadoceste 065 PYR 17'24''62 703

7 BELGARRIC GERALDINE 169839 SEF / 1977 Ca Balma 031 PYR 17'58''53 657

8 COUHAILLAT EVELYNE 136893 VEF / 1965 Tarbestado - S/l Stadoceste 065 PYR 18'00''34 655

9 LANASPEZE CHRISTEL 121532 VEF / 1970 Athle 632 - S/l Athle 632 T 031 PYR 18'03''43 651

10 ROBINET MARIE-HELENE 109145 VEF / 1967 Ac Auch 032 PYR 18'19''14 630

11 BLANC BERENICE 114842 CAF / 1999 Bergerac Athletique Club 024 AQU 18'32''14 613

12 BARBIER FLORENCE 126788 VEF / 1968 Athle 632 - S/l Athle 632 P 031 PYR 18'55''59 584

13 BROCHOT EDITH 691344 VEF / 1952 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 19'03''06 574

14 SUCHET CHANTAL 692470 VEF / 1954 Athle 632 - S/l Athle 632 P 031 PYR 20'30''21 472

NASRI CHAHINEZE (TUN) 153648 JUF / 1996 Ca Balma 031 PYR DQ 0

CAM60m Haies (91)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 15:33:00

1 JEBALI MALEK 139309 CAM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 8''49 936

2 MAROULLE ALEXIS 105676 CAM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 8''94 823

3 GREEN DANIEL (GBR) 107790 CAM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 8''94 823

4 MOREL-OBATON BASILE 127796 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 9''13 777

5 BOY GAETAN 115876 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9''49 694
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CAM60m Haies (91)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 2 15:36:00

1 MESSAL AMINE 125399 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''88 837

2 AIT-BENAMARA LUCAS 119390 CAM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 9''16 770

3 GUIBAL NICOLAS 168689 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 9''34 728

4 DUEZ RAPHAEL 129494 CAM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 9''69 650

5 BOIS GUILAIN 100188 CAM / 1999 Sra - S/l Athle Vallon 012 PYR 10''02 581

CAM60m Haies (91)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 3 15:40:00

1 MAINGI MALCOM 135973 CAM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 8''42 954

2 BARBIER MERLIN 101209 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''45 946

3 BAAOUI QASSIM 142339 CAM / 1998 Cu Pau 064 AQU 8''75 870

4 DONGEY HUGO 103611 CAM / 1999 As St Medard 033 AQU 9''16 770

5 CHAREYRE CLEMENT 134132 CAM / 1998 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 11''22 361

CAMLongueur - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 MESSAL AMINE 125399 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 6m44 802

5m99 ; X ; 6m09 ; 6m26 ; 6m44 ; 6m26

2 SZYMCZAK ENZO 104831 CAM / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 6m22 757

X ; 5m75 ; 6m05 ; 6m17 ; 6m02 ; 6m22

3 JEBALI MALEK 139309 CAM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 5m96 704

5m96 ; 5m85 ; 5m66 ; 5m82 ; 5m88 ; 5m66

4 SENEGAS QUENTIN 108414 CAM / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 5m67 645

5m67 ; 5m52 ; 5m41 ; X ; 5m40 ; X

5 PASCAL REMI 146223 CAM / 1998 As St Medard 033 AQU 5m64 638

5m53 ; X ; 5m64 ; 5m45 ; X ; 5m54

6 DELPERIE NICOLAS 132604 CAM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 5m56 622

X ; X ; 5m36 ; X ; 5m40 ; 5m56

7 AIT-BENAMARA LUCAS 119390 CAM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 5m49 608

5m49 ; X ; X ; X ; X ; X

8 BOY GAETAN 115876 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m43 596

5m23 ; 5m43 ; 5m25 ; 5m05 ; 5m11 ; X

9 ASSEMAT GUILLAUME 118869 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 5m30 570

5m25 ; 5m27 ; 5m30

10 URZE HUGOLIN 162168 CAM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 5m30 570

X ; X ; 5m30

11 BOIS GUILAIN 100188 CAM / 1999 Sra - S/l Athle Vallon 012 PYR 5m29 568

5m14 ; 5m29 ; 5m27

12 DONGEY HUGO 103611 CAM / 1999 As St Medard 033 AQU 5m29 568

5m29 ; 5m13 ; X

13 BOYER LEO 132041 CAM / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 5m22 554

4m98 ; 5m22 ; 5m14

14 BEAUCLAIR LOUIS 120182 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 5m12 534

5m12 ; 5m02 ; X

15 TRAPE MARTIN 140731 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 4m90 489

4m68 ; 4m74 ; 4m90

16 CHAREYRE CLEMENT 134132 CAM / 1998 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 4m82 474

4m82 ; 4m71 ; X

17 DEWEZ VALENTIN 132778 CAM / 1999 As St Medard 033 AQU 4m45 400

X ; 4m33 ; 4m45

18 SILVERA GUILLAUME 156681 CAM / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 3m98 307

3m98 ; 3m65 ; X

GAUBIL NATHAN 119014 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR NP 0

DOMINGUEZ YAN 115661 CAM / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR NP 0

CAMPoids (5 kg) - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 JOURDIA GARY 153149 CAM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 14m44 787

13m69 ; 13m04 ; 14m24 ; 13m87 ; 14m44 ; 13m72

2 MOREL-OBATON BASILE 127796 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 11m66 621

X ; 11m27 ; 11m66 ; 10m91 ; 11m34 ; 11m60

3 BOY GAETAN 115876 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11m65 620

10m67 ; 11m65 ; 10m23 ; 11m62 ; 10m92 ; 11m52

4 AIT-BENAMARA LUCAS 119390 CAM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 11m48 610
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X ; X ; 10m85 ; X ; 11m48 ; X

5 MESSAL AMINE 125399 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10m75 567

X ; 10m75 ; 10m45 ; 9m84 ; - ; -

6 DUEZ RAPHAEL 129494 CAM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 10m56 555

10m25 ; 9m80 ; 10m56 ; X ; X ; X

7 GREEN DANIEL (GBR) 107790 CAM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 10m41 546

10m41 ; 9m88 ; 9m67 ; X ; 9m11 ; 10m00

8 GAUBIL NATHAN 119014 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9m93 518

9m93 ; 8m71 ; X ; 8m74 ; 8m98 ; X

9 DUFRECHOU LUCAS 108631 CAM / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 8m55 436

8m55 ; 8m42 ; 8m17 ; - ; - ; -

10 ASSEMAT GUILLAUME 118869 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 8m18 414

8m18 ; 7m79 ; 7m51 ; - ; - ; -

11 JALABERT ALEXIS 137927 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 7m74 388

- ; 7m74 ; - ; - ; - ; -

12 KIESSE SAUVEUR 160945 CAM / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 7m52 375

X ; X ; 7m52 ; - ; - ; -

13 SILVERA GUILLAUME 156681 CAM / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 6m80 332

6m80 ; 6m80 ; 6m09 ; - ; - ; -

JUM60m Haies (99)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 15:28:00

1 EYHERAMOUNO NICOLAS 102133 JUM / 1996 Pba - S/l Anglet Olympique 064 AQU 8''31 983

2 WOIRIN MAXIME 145984 JUM / 1997 Cu Pau 064 AQU 8''45 946

3 DUCLOS GENDREU 

QUENTIN

113888 JUM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8''48 939

4 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 10''12 560

5 GODIN ETIENNE 128904 JUM / 1997 Ca Balma 031 PYR 10''31 523

JUMPoids (6 kg) - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 SAINDOU MOUKOU 128264 JUM / 1997 Sco Ste-marguerite Marseil 013 PRO 11m05 584

9m20 ; 10m45 ; 10m49 ; 10m91 ; 11m05 ; 10m56

2 HEBRARD HUGO 109145 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 9m61 499

- ; - ; - ; - ; X ; 9m61

3 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 8m98 461

- ; 7m67 ; 8m19 ; 8m58 ; 8m64 ; 8m98

4 VIUDES PAUL 129137 JUM / 1997 Blagnac Sc 031 PYR 7m80 391

7m63 ; 7m80 ; 7m62 ; 7m77 ; 7m70 ; X

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  1 17:48:00

1 RIFFAYN 

AMBDOUL-KARIM

136816 SEM / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''06 941

2 DUPOUY STANISLAS 135431 ESM / 1994 Us Talence* 033 AQU 7''11 918

3 MONVOISIN MATTHEW 

(MRI)

167663 JUM / 1996 Us Talence* 033 AQU 7''23 864

4 BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''25 855

5 DABIN ANTOINE 112839 JUM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''65 686

6 LANDES BASTIEN 137337 ESM / 1995 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''79 307

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  2 17:53:00

1 CANDUN THIBAULT 123510 JUM / 1997 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''23 864

2 LASCAUX ALIX 122782 CAM / 1999 Ca Portets 033 AQU 7''28 841

3 KESPARS LEO 148486 CAM / 1998 Muret Ac 031 PYR 7''32 824

4 MAINGI MALCOM 135973 CAM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 7''41 785

5 GIL AURELIEN 483208 ESM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''61 702

HIRT NICOLAS 216435 SEM / 1984 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR DQ 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  3 17:56:00

1 HOUGUET LOIC 137317 ESM / 1994 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''37 802

2 BOULET CEDRIC 130322 SEM / 1992 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 7''37 802

2 GREEN JAMES (GBR) 107790 JUM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 7''37 802

4 BAAOUI QASSIM 142339 CAM / 1998 Cu Pau 064 AQU 7''45 768

5 ALLEGRE JEAN-MARC 439540 SEM / 1984 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 7''46 764

6 MEURANT PHILIPPE 723226 ESM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''61 702

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  4 17:59:00
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1 MKAIDARA NAIM 164119 JUM / 1997 Muret Ac 031 PYR 7''42 781

2 BLEUBAR NICOLAS 162633 SEM / 1980 Us Colomiers 031 PYR 7''47 760

3 SERENG SEBASTIEN 114557 SEM / 1981 Ac Auch 032 PYR 7''49 751

4 EL FAKHADI MOUNIR 106665 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''54 731

5 DELEMOTTE ARNAUD 101626 SEM / 1992 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''58 714

6 SATGE VALENTIN 165337 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 7''59 710

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  1 16:07:00

1 LASCAUX ALIX 122782 CAM / 1999 Ca Portets 033 AQU 7''27 q 846

2 BAAOUI QASSIM 142339 CAM / 1998 Cu Pau 064 AQU 7''41 q 785

3 GREEN DANIEL (GBR) 107790 CAM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 7''59 710

4 THOURON AXEL 793671 CAM / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 7''66 682

5 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 8''10 519

6 VERDIER ANDRE 120402 VEM / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 9''03 247

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  2 16:11:00

1 LANDES BASTIEN 137337 ESM / 1995 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 7''11 q 918

2 BLEUBAR NICOLAS 162633 SEM / 1980 Us Colomiers 031 PYR 7''48 q 756

3 MEURANT PHILIPPE 723226 ESM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''58 714

4 GAUBIL NATHAN 119014 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''85 609

5 BEAUCLAIR LOUIS 120182 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 7''99 558

6 CHAPUY ERWANN 165121 CAM / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''81 302

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  3 16:15:00

1 MAINGI MALCOM 135973 CAM / 1998 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 7''38 q 798

2 SIMPORE ANICET 142642 JUM / 1997 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 7''64 690

3 GUIBAL NICOLAS 168689 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 7''73 655

4 LAVAL CLEMENT 167966 CAM / 1998 Muret Ac 031 PYR 7''79 632

5 DROUET BENOIT 172498 SEM / 1979 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 8''34 439

HEBRARD HUGO 109145 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR DQ 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  4 16:19:00

1 ALLEGRE JEAN-MARC 439540 SEM / 1984 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 7''44 q 772

2 GREEN JAMES (GBR) 107790 JUM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 7''46 q 764

3 SOEUR CORENTIN 173519 JUM / 1996 Ca Balma 031 PYR 7''98 561

4 ASSEMAT GUILLAUME 118869 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 8''02 547

5 AIT ARNAUD 508894 VEM / 1968 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 8''04 540

6 SILVERA GUILLAUME 156681 CAM / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 8''31 449

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  5 16:22:00

1 DABIN ANTOINE 112839 JUM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''23 q 864

2 SERENG SEBASTIEN 114557 SEM / 1981 Ac Auch 032 PYR 7''51 q 743

3 KHAN AURELIEN 117835 SEM / 1989 Muret Ac 031 PYR 7''73 655

4 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 PYR 7''84 613

5 KIESSE SAUVEUR 160945 CAM / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 7''88 598

MCHANGAMA 

ZAWALIDINE

172823 SEM / 1991 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  6 16:24:00

1 CANDUN THIBAULT 123510 JUM / 1997 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''28 q 841

2 PROUST JORDAN 170048 ESM / 1994 Us Colomiers 031 PYR 7''54 731

3 MAROULLE ALEXIS 105676 CAM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 7''70 666

4 JALABERT ALEXIS 137927 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 7''78 635

5 TRAPE MARTIN 140731 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 8''24 471

LEFRANCOIS ALAIN 258931 VEM / 1965 Sa Toulouse Uc 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  7 16:28:00

1 MEDEAU THIBAUD 153075 ESM / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 7''39 q 794

2 NGUEMA OKWA URIEL 

(GAB)

134962 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''61 702

3 SENEGAS QUENTIN 108414 CAM / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 7''86 605

4 CHEMINOT ANTONIN 162581 JUM / 1997 Moissac Athle 082 PYR 7''88 598

5 IMBERT JEREMY 119935 SEM / 1987 Tarbestado - S/l Stadoceste 065 PYR 8''14 505
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6 CHAREYRE CLEMENT 134132 CAM / 1998 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 8''30 452

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  8 16:32:00

1 MONVOISIN MATTHEW 

(MRI)

167663 JUM / 1996 Us Talence* 033 AQU 7''26 q 850

2 SZYMCZAK ENZO 104831 CAM / 1999 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 7''59 710

3 GARY GABIN 162742 ESM / 1995 Ecla Albi* 081 PYR 7''62 698

4 MARQUES MARVIN 163367 CAM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 8''21 481

5 GODIN ETIENNE 128904 JUM / 1997 Ca Balma 031 PYR 8''27 462

LEGROS VALENTIN 119967 CAM / 1998 Muret Ac 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  9 16:35:00

1 DUPOUY STANISLAS 135431 ESM / 1994 Us Talence* 033 AQU 7''17 q 891

2 RERAT MATHIEU 101490 JUM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''63 694

2 DEWEZ VALENTIN 132778 CAM / 1999 As St Medard 033 AQU 8''25 468

3 SALOBERT SYLVAIN 109463 SEM / 1985 Moissac Athle 082 PYR 7''70 666

4 ROUANET MATHIAS 163606 JUM / 1996 Ca Balma 031 PYR 7''78 635

6 BOUABDELLI FARID 149578 VEM / 1962 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 8''39 423

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  10 16:38:00

1 KESPARS LEO 148486 CAM / 1998 Muret Ac 031 PYR 7''35 q 811

2 HOUGUET LOIC 137317 ESM / 1994 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''44 q 772

3 SATGE VALENTIN 165337 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 7''53 q 735

4 ROSITO CEDRIC 162483 ESM / 1994 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 7''83 616

5 DOMINGUEZ YAN 115661 CAM / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 7''96 568

6 TROUILHET REMI 157674 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR 8''24 471

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  11 16:40:00

1 RIFFAYN 

AMBDOUL-KARIM

136816 SEM / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''10 q 923

2 BOULET CEDRIC 130322 SEM / 1992 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 7''42 q 781

3 GIL AURELIEN 483208 ESM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''57 718

4 PREVOST ARTHUR 137389 CAM / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 7''60 706

5 ADELE DAVID 195261 VEM / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''04 540

6 BOYER LEO 132041 CAM / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8''38 426

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  12 16:43:00

1 DELEMOTTE ARNAUD 101626 SEM / 1992 Sa Gazinet Cestas 033 AQU 7''51 q 743

2 THOMAS CLEMENT 164561 ESM / 1994 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 7''62 698

3 PASCAL REMI 146223 CAM / 1998 As St Medard 033 AQU 7''87 601

4 ALCACHEBURY JOHAN 159963 CAM / 1998 Us Talence* 033 AQU 7''91 587

5 DUFRECHOU LUCAS 108631 CAM / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 8''00 554

ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  13 16:46:00

1 BAILLES NICOLAS 197916 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''12 q 913

2 SAINDOU MOUKOU 128264 JUM / 1997 Sco Ste-marguerite Marseil 013 PRO 7''33 q 819

3 EL FAKHADI MOUNIR 106665 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''52 q 739

4 URZE HUGOLIN 162168 CAM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 8''29 455

BONTEMPS FRANCOIS 143268 VEM / 1964 Muret Ac 031 PYR AB 0

CAUMONT-PUIG ARTUS 156034 CAM / 1999 Asptt Toulouse 031 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  14 16:50:00

1 PERIDON VINCENT 109081 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 7''65 686

2 FERRY MATTHIEU 139261 CAM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 7''66 682

3 PERISSINOTTO MATTHIEU 131093 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7''69 670

4 ABOY ESTEBAN 167987 CAM / 1998 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 8''63 351

MBA OLO ALBERTO (GUI) 153856 CAM / 1999 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR DQ 0

REGY THO-MY 108827 JUM / 1997 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR NP 0

TCM60m - Salle / (10/01/2015

)

  Série  15 16:52:00

1 HIRT NICOLAS 216435 SEM / 1984 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 7''34 q 815
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2 MKAIDARA NAIM 164119 JUM / 1997 Muret Ac 031 PYR 7''47 q 760

3 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 Montauban Athletisme 082 PYR 7''65 686

4 STANIS LEANDRE 827034 SEM / 1979 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 7''85 609

5 RAMOS JEREMY 163832 ESM / 1993 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 8''41 417

MAUREL BRICE 213577 SEM / 1986 Ecla Albi* 081 PYR NP 0

TCM60m Haies(106)-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 15:24:00

1 MEDEAU THIBAUD 153075 ESM / 1995 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 8''41 957

2 JOSEPH EDOUARD 

MALCOLM

333865 SEM / 1990 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 8''46 944

3 SAINDOU MOUHAMADIL 105682 ESM / 1995 Montauban Athletisme 082 PYR 8''69 885

4 GARY GABIN 162742 ESM / 1995 Ecla Albi* 081 PYR 9''47 699

ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR NP 0

TCMPerche - Salle / (10/01/2015

)

 Concours 1 00:00:00

1 MOUTIER FREDERIC 422325 SEM / 1978 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m60 845

4m40(O) ; 4m45(-) ; 4m60(O) ; 4m75(XXX)

2 BARBIER MERLIN 101209 CAM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m40 789

4m00(XXO) ; 4m10(-) ; 4m20(O) ; 4m25(-) ; 4m30(-) ; 4m40(O) ; 4m45(-) ; 4m60(XXX)

3 TOROSSIAN LEONARD 120694 SEM / 1991 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m40 789

3m80(O) ; 3m90(-) ; 4m00(XO) ; 4m10(-) ; 4m20(O) ; 4m30(-) ; 4m40(XXO) ; 4m65(XXX)

4 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 3m80 623

3m50(O) ; 3m65(O) ; 3m80(O) ; 3m90(XXX)

5 LASSERRE CEDRIC 867871 SEM / 1978 Ac Auch 032 PYR 3m80 623

3m65(O) ; 3m80(XO) ; 3m90(-) ; 4m00(XXX)

6 DESCOUSSE NICOLAS 107824 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 3m65 581

3m50(O) ; 3m65(O) ; 3m80(XX)

7 DUEZ PIERRE-LOUIS 136452 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 3m65 581

3m20(XO) ; 3m35(O) ; 3m50(O) ; 3m65(O) ; 3m80(XXX)

8 GREEN JAMES (GBR) 107790 JUM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 3m50 540

3m20(O) ; 3m35(-) ; 3m50(XO) ; 3m65(X)

9 LEFRANCOIS ALAIN 258931 VEM / 1965 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m35 499

3m00(XO) ; 3m20(XO) ; 3m35(O) ; 3m50(XX)

10 SAINDOU MOUKOU 128264 JUM / 1997 Sco Ste-marguerite Marseil 013 PRO 3m20 458

2m80(XO) ; 3m00(O) ; 3m20(XO) ; 3m35(XXX)

11 GODIN ETIENNE 128904 JUM / 1997 Ca Balma 031 PYR 3m00 404

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

11 MOREL-OBATON BASILE 127796 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 3m00 404

2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

13 GUIBAL NICOLAS 168689 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 3m00 404

2m60(XO) ; 2m80(O) ; 3m00(O) ; 3m20(XXX)

14 TOURNIER PHILIPPE 516708 VEM / 1966 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 3m00 404

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(O) ; 3m00(XO) ; 3m20(X)

15 MAROULLE ALEXIS 105676 CAM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 2m80 350

2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXX)

16 JALABERT ALEXIS 137927 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 2m40 243

2m40(O) ; 2m60(XXX)

17 TRAPE MARTIN 140731 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 2m40 243

2m40(XXO) ; 2m60(XXX)

ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR NP 0

TCMLongueur - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 DUTT NICOLAS 143323 JUM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 6m49 812

6m21 ; X ; 6m22 ; X ; 6m49 ; X

2 ROUANET MATHIAS 163606 JUM / 1996 Ca Balma 031 PYR 6m33 779

6m27 ; 6m13 ; 6m20 ; 6m01 ; X ; 6m33

3 BAJODEK THIBAULT 129345 JUM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 6m31 775

5m93 ; 6m14 ; X ; 6m26 ; X ; 6m31

4 ADAMI CHARLIE 190680 ESM / 1993 Ecla Albi* 081 PYR 6m28 769

X ; 6m28 ; 6m13 ; X

5 HIRT NICOLAS 216435 SEM / 1984 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 6m23 759

6m23 ; 3m54 ; -

6 MAUREL BRICE 213577 SEM / 1986 Ecla Albi* 081 PYR 6m04 720

5m86 ; 6m04 ; X

7 JOSEPH EDOUARD 

MALCOLM

333865 SEM / 1990 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 5m99 710
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- ; 5m99 ; X

8 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 Montauban Athletisme 082 PYR 5m74 659

5m74 ; 5m59 ; X

9 PROUST JORDAN 170048 ESM / 1994 Us Colomiers 031 PYR 5m68 647

5m48 ; 5m56 ; 5m68

10 CARROLA-ALMEIDA 

FABRICIO-RUI (POR)

150984 JUM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 5m67 645

5m33 ; 5m67 ; 3m86

11 STANIS LEANDRE 827034 SEM / 1979 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 5m66 643

5m47 ; 5m66 ; -

12 GIL AURELIEN 483208 ESM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m65 641

5m64 ; 5m65 ; 5m59

13 HEBRARD HUGO 109145 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 5m53 616

5m45 ; X ; 5m53

14 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 5m48 606

5m17 ; 5m31 ; 5m48

15 COCHARD PIERRE 658366 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 T 031 PYR 5m45 600

5m45 ; 5m13 ; -

16 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 PYR 5m44 598

5m43 ; X ; 5m44

17 VILARANDA DAVID 125615 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 5m39 588

5m39 ; 5m08 ; 5m33

18 CHEMINOT ANTONIN 162581 JUM / 1997 Moissac Athle 082 PYR 5m35 580

5m18 ; X ; 5m35

19 IMBERT JEREMY 119935 SEM / 1987 Tarbestado - S/l Stadoceste 065 PYR 4m85 479

4m85 ; X ; X

TCMTriple saut - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 ADAMI CHARLIE 190680 ESM / 1993 Ecla Albi* 081 PYR 14m17 846

X ; X ; X ; X ; X ; 14m17

2 DELPERIE NICOLAS 132604 CAM / 1998 Montauban Athletisme 082 PYR 12m38 659

12m38 ; X ; X ; X ; X ; -

3 RERAT MATHIEU 101490 JUM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 12m07 627

X ; X ; 12m07 ; 11m70 ; 12m05 ; X

4 DOMINGUEZ YAN 115661 CAM / 1999 Montauban Athletisme 082 PYR 11m85 604

11m62 ; 11m78 ; 11m85 ; 11m25 ; 11m55 ; 10m79

5 GELARD LUCAS 129851 CAM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 11m68 587

11m45 ; 11m51 ; 11m68 ; X ; X ; X

CHEMINOT ANTONIN 162581 JUM / 1997 Moissac Athle 082 PYR NP 0

NP

TCMPoids (7 kg) - Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 HIRT NICOLAS 216435 SEM / 1984 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 11m90 635

11m79 ; 11m90 ; X ; 11m68 ; X ; X

2 ADELE DAVID 195261 VEM / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 11m81 630

11m20 ; X ; 11m81 ; 11m39 ; 11m69 ; X

3 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 Montauban Athletisme 082 PYR 11m61 618

11m13 ; 10m91 ; 11m12 ; 11m17 ; 11m61 ; 11m13

4 COCHARD PIERRE 658366 SEM / 1992 Athle 632 - S/l Athle 632 T 031 PYR 11m32 600

10m92 ; X ; X ; X ; 11m32 ; 11m31

5 GARDELLE BENOIT 254993 SEM / 1981 Figeac Ac 046 PYR 11m17 591

10m88 ; 10m92 ; X ; 11m17 ; 10m89 ; X

6 BOUTIC ALEXANDRE 471658 VEM / 1975 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 10m96 579

10m58 ; X ; X ; 10m96 ; X ; X

7 DUEZ PIERRE-LOUIS 136452 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 10m33 542

9m76 ; 10m00 ; 10m24 ; 10m21 ; X ; 10m33

8 ADAMI CHARLIE 190680 ESM / 1993 Ecla Albi* 081 PYR 9m95 519

9m95 ; 9m64 ; 9m34 ; 8m36 ; 9m72 ; 9m60

9 TOURNIER PHILIPPE 516708 VEM / 1966 Uao 31 - S/l  Entente Us F 031 PYR 9m83 512

9m36 ; 9m34 ; 9m83

10 MAUREL BRICE 213577 SEM / 1986 Ecla Albi* 081 PYR 9m57 496

9m35 ; 9m57 ; -

11 HOCINE BENJAMIN 288535 SEM / 1988 Ac Auch 032 PYR 9m45 489

9m24 ; 9m30 ; 9m45

12 ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 9m33 482
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X ; 9m33 ; 9m21

13 DROUET BENOIT 172498 SEM / 1979 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 8m61 439

8m61 ; X ; 7m71

14 STANIS LEANDRE 827034 SEM / 1979 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 031 PYR 8m01 404

- ; 8m01 ; X

15 LEFRANCOIS ALAIN 258931 VEM / 1965 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7m92 399

7m01 ; 7m92 ; 7m80

16 CHAUSSON GILLES 158416 VEM / 1951 Ca Balma 031 PYR 7m59 379

X ; 7m52 ; 7m59

17 DE ROUCK PIERRE 163298 VEM / 1942 Ecla Albi - S/l Sc Graulhet 081 PYR 6m76 330

6m25 ; 6m67 ; 6m76

18 VERDIER ANDRE 120402 VEM / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 6m59 320

6m59 ; 6m41 ; X

19 BRACKMAN JEAN-PAUL 883088 VEM / 1963 Ca Balma 031 PYR 6m28 302

X ; 5m90 ; 6m28

PROUST JORDAN 170048 ESM / 1994 Us Colomiers 031 PYR NP 0

NP

TCM5 000m  Marche-Salle / (10/01/2015

)

  Finale  directe 1 13:47:00

1 CASSAGNES ADRIEN 105151 ESM / 1994 Stade Rodez Athletisme* 012 PYR 21'48''18 990

2 GALIN PONS ADRIA (ESP) 154211 ESM / 1993 Ca Balma 031 PYR 21'55''45 984

3 TORRE ORIAN 278590 ESM / 1995 Ca Balma 031 PYR 22'31''12 951

4 HADULA LUDOVIC 188643 SEM / 1987 Charleville Mezieres Athle 008 CHA 22'43''70 940

5 BROCHOT PATRICE 186016 VEM / 1951 Ua Tarbes-stado* 065 PYR 24'51''00 830

6 HUGON DIMITRI 121446 VEM / 1968 Tarbestado - S/l Stadoceste 065 PYR 25'35''29 793

7 KELLENS JEAN 155263 CAM / 1998 Ca Balma 031 PYR 25'59''18 774

8 PRADINES ERIC 342532 SEM / 1979 Ecla Albi* 081 PYR 26'27''22 751

9 PANICO VINCENZO (ITA) 170168 VEM / 1951 Blagnac Sc 031 PYR 28'53''60 639

10 FARAGO BELA 332030 VEM / 1948 Ecla Albi* 081 PYR 29'24''91 616

JORDANA ALEXIS 314307 VEM / 1937 Blagnac Sc 031 PYR AB 0

DEDIEU ROBERT 208093 VEM / 1950 Muret Ac 031 PYR AB 0
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